

## Dodavatel:



MESgroup Czech s.r.o.

Slavkov 314  
68764 Slavkov Česká republikaID: 01509373 DIČ: CZ01509373  
Společnost zapsána u KS v Brně, oddíl C, vložka 100165Vystavil: XXX  
Kontakt: XXXZákazník: Vysoké učení technické v Brně  
Antonínská 548/1  
602 00 Brno  
DIČ: CZ00216305Dodac  
adresa Vysoké učení technické v Brně  
Technická 2896/2  
61669 Brno

## Pokud není uvedeno jinak:

Ceny zahrnují materiál, výrobu a balné.  
Ceny nezahrnují DPH, palety, ohrádky, dopravní náklady.  
Ceny jsou platné pro uvedené výrobní dávky.

Označení poptávky: E:24.5.2024 Výroba dotaz+c

Termín dodání:  
Platební podmínky: Platebním příkazem

Řádek číslo	Výkres číslo Revize	Označení výrobku	Výrobní dávka	M.J.	Cena CZK/ks EXW	Celkem CZK EXW
1	THA-AS-P-001-1 REV.A	Rotor Housing	1,00	ks	8 300,00	8 300,00
2	THA-AS-P-003-1 REV.A	AsRL-outer	2,00	ks	2 970,00	5 940,00
3	THA-AS-P-005-1 REV.A	Axial disk lock	1,00	ks	1 180,00	1 180,00
4	THA-AS-P-012-1 REV.A	Flange	1,00	ks	1 169,00	1 169,00
5	THA-AS-P-013-1 REV.A	Actuation D	1,00	ks	1 792,00	1 792,00
6	THA-AS-P-014-1 REV.B	Bearing Capsule	1,00	ks	1 487,00	1 487,00
7	THA-AS-P-017-1 REV.A	Sensor-holder	1,00	ks	1 910,00	1 910,00
8	THA-AS-P-024-1 REV.A	Holder 90	1,00	ks	1 230,00	1 230,00
9	THA-AS-P-025-1 REV.A	Holder angle 90	1,00	ks	1 395,00	1 395,00
10	THA-AS-P-026-1 REV.A	Position pin plate	1,00	ks	1 500,00	1 500,00
11	THA-AS-P-027-1 REV.A	Locking 90	1,00	ks	870,00	870,00
12	THA-AS-P-028-1 REV.A	Base Plate	1,00	ks	2 250,00	2 250,00

**Dodavatel:** MESgroup Czech s.r.o.  
68764 Slavkov

**Zákazník:** Vysoké učení technické v Brně  
602 00 Brno

Řádek číslo	Výkres číslo Revize	Označení výrobku	Výrobní dávka	M.J.	Cena CZK/ks EXW	Celkem CZK EXW
13	THA-AS-P-070-1 REV.A	<b>Solid Foot</b> Podobný dílu THA-AS-P-018-1	4,00	ks	555,00	2 220,00
14	THA-SP-P-004-1	<b>Kroužek</b> Povrch v díře Ra 0,2 nejsme schopni dodržet. Jsme schopni Ra 1,2	1,00	ks	777,00	777,00
15	THA-SP-P-004-1	<b>Kroužek</b> Polotovár zákazník dodá BN-1700. Povrch v díře Ra 0,2 nejsme schopni dodržet. Jsme schopni Ra 1,2	2,00	ks	1 290,00	2 580,00
16	THA-SP-P-004-1	<b>Kroužek</b> Polotovár zákazník dodá BN-2000. Povrch v díře Ra 0,2 nejsme schopni dodržet. Jsme schopni Ra 1,2	2,00	ks	1 290,00	2 580,00
17	THA-SP-P-004-1	<b>Kroužek</b> Polotovár zákazník dodá BN-3000. Povrch v díře Ra 0,2 nejsme schopni dodržet. Jsme schopni Ra 1,2	2,00	ks	1 290,00	2 580,00
18	THA-AS-P-022-1 REV.B	<b>Compact Shaft</b> Úprava konce dodaného rotoru	1,00	ks	500,00	500,00

Dejte mi prosím vědět, zda je naše nabídka pro vás zajímavá. Děkuji.

**Celkem EXW bez DPH CZK 40 260,00**